

Lublin, 06 czerwca 2023 r.

Odpowiedzi na zapytania.

Dotyczy: zapytania ofertowego EZ-z.230.4.9.2023 w sprawie wykonania usługi w zakresie świadczenia obsługi prawnej Uniwersytetu, przeprowadzonego na podstawie Instrukcji udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia wskazano następujący zakres:

- obsługa spraw dotyczących nieruchomości Uniwersytetu;
- obsługa spraw związanych z inwestycjami i remontami realizowanymi w Uniwersytecie;
- obsługa spraw związanych z udzielaniem zamówień publicznych;
- obsługa spraw związanych z realizowanymi w Uniwersytecie projektami finansowanymi ze wszystkich źródeł zewnętrznych oraz komercyjnymi usługami badawczymi;
- obsługa spraw związanych z ochroną własności intelektualnej oraz komercjalizacją wyników badań;

Natomiast w projekcie umowy w przedmiocie umowy widnieje: "Przedmiotem niniejszej umowy jest świadczenie pomocy prawnej przez Kancelarię na rzecz Zleceniodawcy we wszystkich sprawach zleconych Kancelarii przez Zleceniodawcę związanych z bieżącą działalnością Zleceniodawcy a w szczególności, Kancelaria zobowiązuje się do świadczenia pomocy prawnej w następującym zakresie:

- 1) obsługi spraw dotyczących nieruchomości Uniwersytetu;



- 2) spraw związanych z inwestycjami i remontami realizowanymi w Uniwersytecie;
- 3) obsługi spraw związanych z udzieleniem zamówień publicznych;
- 4) obsługi spraw związanych z realizowanymi w Uniwersytecie projektami finansowanymi ze wszystkich źródeł zewnętrznych oraz komercyjnymi usługami badawczymi.
- 5) obsługi spraw związanych z ochroną własności intelektualnej oraz komercjalizacją wyników badań"

Proszę o potwierdzenie czy zakres świadczenia usług prawnych dotyczyć będzie wyłącznie tych 5 kategorii spraw, z wyłączeniem pozostałych. Jeżeli tak, to czy możliwe jest wykreślenie z umowy stwierdzenia "w szczególności"?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis w projekcie umowy określający przedmiot zamówienia bez zmian. Zakres świadczenia usług prawnych będzie dotyczyć w szczególności pięciu kategorii spraw wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia. Jednak Zamawiający przewiduje, że mogą wystąpić sprawy wykraczające poza ten zakres

Pytanie 2:

Proszę o informację czy możliwa jest zmiana warunków umowy poprzez wprowadzenie okresów wypowiedzenia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do umowy zapisy dotyczące wypowiedzenia umowy o treści :

1. „ Umowa może być rozwiązana w każdym czasie z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia, skutkującego na koniec miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu w którym zostało złożone wypowiedzenie.
2. Wypowiedzenie umowy wymaga formy pisemnej.”

Pytanie 3:

W zapytaniu ofertowym wskazano minimalną miesięczną ilość godzin świadczenia usługi, czy Zamawiający jest w stanie określić i dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy zapisu o maksymalnej ilości godzin w miesiąc.

Odpowiedź:

Z dotychczasowego doświadczenia Zamawiającego wynika, że czas obsługi prawnej w zakresie przedmiotu zamówienia wynosi od 60 do 100 godzin miesięcznie. Są to jednak dane szacunkowe. W związku z tym Zamawiający nie wprowadza ilości godzin do umowy.

Zastępca Kanclerza
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie
mgr inż. Marek Mirosław

